
入札結果一覧表（平成27年10月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈲中建工業　多気支店 5,480,000

㈱百木組 5,500,000

㈱井戸坂建設 5,570,000

村林産業㈲ 5,500,000

㈱田村建設 5,530,000

ツジ㈲ 5,500,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 5,500,000

㈲青木組 5,330,000 落札

小山水道土木工業所 5,620,000

松田建設㈲ 5,600,000

㈱タキックス 5,370,000

㈲加藤土木 5,500,000

㈲中建工業　多気支店 4,560,000

㈱百木組 4,560,000

㈱井戸坂建設 4,640,000

村林産業㈲ 4,600,000

㈱田村建設 4,600,000

ツジ㈲ 4,450,000 落札

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,580,000

㈲青木組 辞退 同日落札

小山水道土木工業所 4,690,000

松田建設㈲ 4,670,000

㈱タキックス 4,500,000

㈲加藤土木 4,560,000

㈱銅勝　多気営業所 63,700,000

㈱百木組 失格

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 64,670,000

(有)三重ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ工業　多気営業所 63,550,000 落札

(株)フソウ　名古屋支店 201,000,000 落札

(株)ベルテクノ 201,500,000

親和電機工業 ㈱ 201,000,000

三愛物産 ㈱ 三重支店 199,000,000 落札

富士古河E＆C ㈱ 三重営業所 203,000,000

日耕機電 ㈱ 202,000,000

ﾒﾀｳｫｰﾀｰ ㈱ 営業本部中日本営業部 辞退

横河ソリューションサービス ㈱ 中部支店 200,000,000

¥199,000,000 ¥203,702,000 ¥162,961,000

¥5,330,000 ¥5,642,000 ¥4,513,000

¥4,450,000 ¥4,701,000 ¥3,760,000

¥63,550,000 ¥66,337,000 ¥53,069,000

¥201,000,000 ¥201,835,000 ¥161,468,000

多気町工業用水道事業
クリスタルタウン工業ゾーン　送水管布設工事

平成27年10月21日 平成28年3月25日 一般競争

多気町工業用水道事業
クリスタルタウン工業ゾーン　配水池築造工事

平成27年10月21日 平成28年3月25日 一般競争

県単土地基盤整備事業
井内林地区　排水路改修工事

平成27年10月21日 平成28年2月29日 指名競争

町単公共土木事業
町道1275号線　改良工事

平成27年10月21日 平成28年1月29日 指名競争

入札額

多気町工業用水道事業
クリスタルタウン工業ゾーン　電気計装設備工事

平成27年10月21日 平成28年3月25日 指名競争

(有)三重ﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ工業　多気営業所

(株)フソウ　名古屋支店

㈲青木組

ツジ㈲

三愛物産 ㈱ 三重支店


